
 
 

Frühbus 

Malching 
RBO Nr. 6206 

Bus-Unternehmen: Mückenhausen 
 

Haltestelle      Abfahrt               

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Malching (Gasthaus Zur Post) 07.09  Uhr 

Schambach      07.13 

Reith, Abzweigung    07.14 

Tutting (Bahnhof) 07.16      

Tutting (Ort)     07.17 

Bad Füssing (Füssinger Hof)     07.22 

Angering      07.25 

Haid (Gärtnerei)     07.26 

Pocking  / Rathaus   07.30 

  / Gymnasium  07.35  Uhr 

 

 

 

 

Malching, “Zur Post”
Post, Malching

7:19

Gymnasium Pocking
7:43

Schambach

 Tutting Bhf
Kirchham

        Tutting

Dantl am Hart

Haid

    Angering

 Bad Füssing
 (“Füssinger Hof”)

Pocking, Rathaus

 


